应补偿股份对应的股份回购事宜召开股东大会。 业绩承诺人届时应促成上市公司股东大会审议通

过前述股份回购事宜相关的议案，且上市公司届时应在股东大会审议通过前述议案后，以总价人民

币1.00元的价格定向回购该等应补偿股份，并在其后10日内注销。

若前述股份回购事宜因未获上市公司股东大会审议通过而无法实施的， 则业绩承诺人承诺在

上述情形发生后的2个月内，将应补偿的股份赠送给上市公司股东大会股权登记日或上市公司董事

会确定的股权登记日登记在册的其他股东， 其他股东按其持有股份数量占股权登记日上市公司扣

除业绩承诺人持有的股份数后的总股本的比例享有获赠股份。

五、本次交易构成重大资产重组和关联交易

（一）本次交易构成重大资产重组

恺英网络未经审计的最近一期资产总额、 资产净额及最近一年的营业收入占上市公司最近一

个会计年度经审计的合并财务报告相关指标的比例如下：

单位：万元

项目 恺英网络财务数据

上市公司

2014

年年报数据

比例

资产总额及交易额孰高

630,000 82,843.96 760.47%

营业收入

72,780.21 33,490.43 217.32%

资产净额及交易额孰高

630,000 60,011.15 1049.80%

注：恺英网络的资产总额、资产净额指标根据《重组办法》的相关规定确定为本次恺英网络

100%股份的交易金额。

由上表可以看出，根据《重组管理办法》的规定，本次交易构成重大资产重组。此外，本次交易

重组中上市公司拟置出全部资产及负债并采取发行股份的方式购买资产， 需提交中国证监会上市

公司并购重组审核委员会审核并取得中国证监会核准后方可实施。

（二）本次交易构成关联交易

本次交易前，上市公司实际控制人为林松柏、林诗奕父子。根据《重组协议》，林诗奕或者其指

定的第三方最终承接置出资产。 此外， 本公司董事林祥炎在本次重组的交易对方华泰瑞麟中持有

39.9982%的出资额。

本次交易完成后，王悦将成为本公司的控股股东及实际控制人，根据《重组管理办法》和《股

票上市规则》，本次交易系本公司与潜在控股股东、实际控制人之间的交易。因此，本次交易构成关

联交易。

林诗奕、林松柏、林祥炎及本公司其他关联董事、关联股东将在上市公司审议本次重大资产重

组的董事会、股东大会等决策程序中回避表决。

六、本次交易对上市公司股权结构及控制权的影响

本次交易前，上市公司总股本为176,800,000股。根据交易方案，本次发行股份购买资产拟发行

499,999,996股股份。本次交易完成后，王悦成为本公司的控股股东及实际控制人。

本次交易完成前后公司的股权结构如下：

股东名称

本次交易之前

本次发行股份数 股份转让数量

本次交易完成后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

王悦

- - 148,696,816 4,460,905 153,157,721 22.63%

冯显超

- - 84,201,200 2,526,036 86,727,236 12.81%

海通开元

- - 67,499,983 2,024,999 69,524,982 10.27%

海桐兴息

- - 49,500,000 1,485,000 50,985,000 7.53%

骐飞投资

- - 43,876,916 1,316,308 45,193,224 6.68%

赵勇

- - 37,600,200 1,128,006 38,728,206 5.72%

圣杯投资

- - 26,123,083 783,693 26,906,776 3.98%

王政

- - 20,724,016 621,720 21,345,736 3.15%

丁昆明

20,000,000 11.31% 20,000,000 2.96%

林诗奕

34,000,000 19.23% -15,000,000 19,000,000 2.81%

泰亚投资

18,000,000 10.18% 18,000,000 2.66%

林清波

16,000,000 9.05% 16,000,000 2.36%

华泰瑞麟

- - 11,111,116 333,333 11,444,449 1.69%

经纬创达

- - 9,000,000 270,000 9,270,000 1.37%

九彤投资

- - 1,666,666 50,000 1,716,666 0.25%

其他

88,800,000 50.23% 88,800,000 13.12%

股份总计

176,800,000 100.00% 499,999,996 - 676,799,996 100.00%

泰亚鞋业股份有限公司

2015年4月16日

关于提供信息真实、准确和完整和

暂停股份转让的承诺函

鉴于泰亚鞋业股份有限公司（以下简称“上市公司” ）拟通过重大资产置换及发行股份购买资

产的方式购买上海恺英网络科技有限公司100%股权（以下简称“本次重大资产重组” 或“本次交

易” ），本人作为泰亚鞋业股份有限公司（“上市公司” ）重大资产重组的交易对方，就本次重大资产

重组事项郑重承诺和声明如下：

1．本人保证将及时向上市公司提供本次重大资产重组的相关信息，本人为本次重大资产重组

所提供的有关信息均为真实、准确和完整的，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏；

2．本人保证向参与本次重大资产重组的各中介机构所提供的资料均为真实、准确、完整的原始

书面资料或副本资料，副本资料或复印件与其原始资料或原件一致；所有文件的签名、印章均是真实

的，不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏；

3．本人保证为本次重大资产重组所出具的说明及确认均为真实、准确和完整的，不存在任何虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏；

4．本人承诺：如本次交易所提供或披露的信息涉嫌虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，被司

法机关立案侦查或者被中国证监会立案调查的，在形成调查结论以前，不转让在上市公司拥有权益

的股份，并于收到立案稽查通知的两个交易日内将暂停转让的书面申请和股票账户提交上市公司董